
DODATEK RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY

Smlouva o prodeji a koupi zboží, uzavřená níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení $ 2079 a $ 1746odst. 2 násl., zákona č, 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

mezi:

prodávajícím:

Firmou: PAULLA, s.r.o.
Sídlo: nám.T.G.M, 94, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zastoupený: Vítem Pokorným, jednatelem společnosti
IČO: 25866761

kupujícím:

Firmou: Domov pro seniory Radkova Lhota p. o.
Sídlo: Dřevohostice, Radkova Lhota 16
PSČ: 75114
Zastoupený: Mgr. Danou Pátkovou
IČO: 61985881
Tel: 732 754 180
Email: reditelka(Adomovrl.cz

Předmětplnění1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu v dohodnutý dodací den, na dohodnuté dodací místo
objednané zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít,

2. Kupující předkládá svou objednávku na zboží nejpozději 24 hodin před požadovaným plněním,

3. Kupující potvrdí převzetí zboží razítkem a čitelným podpisem na dodacím listu.

4. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu. Kupní cena je stanovena dohodousmluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O smluvních cenách. Ceny (včetně dopravy)jsou upraveny v přiloženém ceníku. K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty, podlezařazení v celní klasifikaci výrobku.

5. Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky, Současně s dodávkouzboží bude doručen dodacílist, Jednou měsíčně bude vystavena souhrnná faktura. Termín splatnosti jestanoven na 14 dní od vystavení faktury. Úhrada faktury bude provedena příkazem k úhradě na výšeuvedený účet prodávajícího. Za každý den prodlení účtuje prodávající kupujícímu penále ve výši 0,05%z dlužné částky.

6. Odpovědnost za vady zboží a případné reklamace se řídí ustanovením $ 2165 zákona č. 89/2012 Sb,,Občanského zákoníku. Zjevné vady uplatňuje kupující při přejímce zboží, skryté vady písemně nebotelefonicky a to pouze v rámci příslušné záruční doby.

12



7. Prodávající se zavazuje, že záruční lhůtu dodávaného zboží bude čerpat maximálně z jedné polovinycelkového fondu záruční doby,

8. Vratné obaly je kupující povinen vrátit nepoškozené a v původním množství,
9. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
10. Prodávající je ochoten dodat kupujícímu své výrobky formou Sponzorského daru, Tento dar budevyužit v mimořádných společenských akcích pořádané pro klienty Domova pr oseniory Radkova Lhota.
11. Účastníci shodně uvádějí, že tento dodatek smlouvy vyjadřuje jejich svobodnoua vážnou vůli nadůkaz čehož ji podepisují,

V Lipníku nad Bečvou, dne: 3.12.2020 V Radkové Lhotě, dne: ©
any



SMLOUVA
O OBCHODNÍM STYKU

Prodávající: PAULLA, s.r.o.
Zastoupen: Vít Pokorný, jednatel společnosti

Sídlo: nám.T.G.M. 94, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČO: 25866761
DIČ:

Bankovní spojení:
Telefon / e-mail:

/dále jen „prodávající“ /

a

Kupující: Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace
Zastoupen: Emil Skácel, ředitel

Sídlo: Dřevohostice — Radkova Lhota 16, 751 14 Dřevohostice
IČO: 61985881
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Telefon/ e-mail:

/ dále jen „kupující“ /

l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je úprava základních podminek, za kterých se prodávající zavazuje dodávatkupujícímu na základě jeho objednávek řádně a včas potravinářského zboží, převádět na kupujícího vlastnickápráva ke zboží a tomu odpovídající úprava podmínek, za kterých se kupující zavazuje zboží od prodávajíchopřebírat a hradit řádně a včas sjednanou kupní cenu zboží a úprava podmínek související obchodní spoluprácemezi smluvními stranami.

u.
OBJEDNÁVKA

Objednávka může být kupujícím učiněna kterýkoliv pracovní den v týdnu, avšak nejpozději doI2hod. dne předcházejícího dní požadovaného termínu dodání zboží, Zboží bude kupující objednávattelefonicky nebo e-mailem a bude dováženona místo určení v dohodnutýčas.Objednávka musi obsahovat druh a množství požadovaného zboží, termín dodání zboží, místo dodání zbožía musí být prodávajícímu doručena nejpozději jeden den před požadovaným termínem dodání. Okamžikemdoručení objednávky prodávajícímu Je tato závazná, případné změny lze provést telefonicky nebo e-mailem.V takovém případě je prodávající povinen zboží dodat nejpozději do 1. dne od doručení změny objednávky,Jestliže prodávající není schopen objednané zbož v požadovaném množství, jakosti a lhůtě dodat, Je povinen otěto skutečnosti neprodleně vyrozumět kupujícího.

strana |



II.
DODÁVKA

Objednané zboží prodávající dodá kupujícímu do mista plnění na adrese Radkova Lhota čp 16,Dřevohostice, na vlastní náklady, podle stanoveného rozpisu dodávek na území ČR, který je nutnérespektovat.
Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží. Zboží bude dodáno v původních obalech určenýchk přepravě, které nejsou předmětem dodávky. Vratné obaly je kupující povinen vrátit nepoškozené a vpůvodním množství. V případě poškození nebo ztráty obalů je kupující povinen nahradit prodávajícímuvzniklou škodu, kterou představuje částka nutná na pořízení nových obalů.Pokud kupující nepřevezme objednané zboží, dodané prodávajícím, je povinen uhradit prodávajícímuvzniklou škodu . Pro tento případ se škodou rozumí např. náklady marné jizdy, náklady spojené s naloženímavyložením zboží, škoda na zboží vzniklá ztrátou jeho hodnoty, příp. další neprodejnosti z důvodů uplynutí čizkrácení lhůt spotřeby, či použitelnosti.

Kupujicí potvrdí převzetí zboží na dodacím listu. Na tomto dodacím listu je kupující oprávněn vyznačit i svépřípadné připomínky ke způsobu dodání zboží i k chování předávajícího. Kupující je povinen při přebírání,skladování a další distribuci zboží dodržovat hygienické normy stanovené pro obchod s potravinami a veřejnéstravování.

IV.
CENA

Opráni /
Zboží bude dodáváno za smluvní ceny vč. DPH. Cenyjsou stanovenyv ceníku podle sortimentu, ceník, je Ž

předán kupujícímu. AA CInyProdávající má právo jednostranně ceny měnit, je však povinen o tom kupujícího nejpozději lén dodávkyinformovat.
Při dodání zboží prodávající kupujícímu předá dodací list. ve kterém bude uvedena cena bez DPH,DPH u každé položky zvlášťa cena s DPH.
Fakturace bude prováděna dekádně za dodané a odebrané zboží. Splatnost faktur je stanovena na 10 dníod doručení.
Kupující poukáže platbu na účet prodávajícího ve Ihůtě splatnosti faktur. V případě prodlení s úhradouvystavených faktur se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částkyzakaždý den prodlení.
Prodávající má právo pozastavit dodávky dalšího zboží dle objednávek kupujícího vpřípadě, že budouevidovány splatné pohledávky prodávajícího za kupujícím.

V.
REKLAMACE

Kupujicí je povinen reklamovat ihned při převzetí zboží vady, spočívající v poškození obalu zboží a vnedodání objednaného množství či kvality, které zjistí při přebírání. Na reklamace pozdější z tohoto důvodunebude brán zřetel.
V takovém případě kupující upraví údaje uvedené na dodacím listě dle skutečného stavu. Takto upravenýdodací list musí být podepsán oprávněným zástupcem prodávajícího, Prodávající je oprávněn před podpisemdodacího listu upraveného kupujícím uvést na dodací list všechy své případné výhrady k provedenýmúpravám,
Reklamacez jiných důvodů musí být provedena způsobema ve lhůtách uvedenýchvplatné právní úpravě.

VI.
PLATNOST SMLOUVY

Na základě výběrového řízení je tato smlouvaplatná a uzavírá se na dobu neurčitou.Kterákoliv ze stran má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, v jednoměsíční výpovědnílhůtě, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.Prodávající má právo od smlouvy odstoupit ihned, jestliže kupující je v prodlení s úhradou fakturovýchčástek. Takový postup nezbavuje kupujícího povinnosti své závazky uhradit.

strana 2



VI.
ŘEŠENÍ SPORŮ

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě jakýchkoliv sporů. vyplývajících z jejich obchodního styku,je místně příslušný pro vyřízení těchto sporů Okresní soud v Přerově nebo Krajský obchodní soud v Ostravěpodle věcné příslušnosti.

VII
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Účastníci prohlašuji. že obsah této smlouv vod
a nepovažují se za slabší smluvní stranu,

Kupujicí je povinen sdělit prodávajícímu ihned jakékoliv změny, které souvise|smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každoustranu. Jakékoliv změny, či doplněnísmlouvy, mohoubýt učinény pouze po dohodě obou stran v písemné formě,

povídá jejich pravé, shodné a svobodné vůli, necítí se být

jí s plněním podle této

ň Í
M 4 £ C hh r dn(ubkoOre dd df ABlV Lipníku nad Bečvou dne 20.5.2016 V :

„ dne


